ПЕРВЕНСТВО  БЕЛАРУСИ  ПО  ГИРЕВОМУ  СПОРТУ СРЕДИ  ЮНОШЕЙ

В ОТДЕЛЬНЫХ УПРАЖНЕНИЯХ

ПРОТОКОЛЫ  СОРЕВНОВАНИЙ
14-16 Апреля 2006 г.
                                                  Вес гирь 24кг



            

г. Бобруйск

	Фамилия, имя
	Год

рож-дения
	Разряд
	Команда

(область/
спортколлектив)
	Город
	ФСО,

ФСК
	Собств.

вес
	Толчок


	Толчок

очки
	Место
	Рывок


	Рывок

очки
	Место
	Сумма
	Вып.

разряд
	Тренеры


Весовая категория - 55 кг

	Колотович Андрей
	1989
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	54,3
	81
	162
	1
	40+55
	95
	1
	257
	КМС
	ЮзюкС.В. Ахрамович С.М.

	Васюхневич Денис
	1990
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	54,7
	40
	80
	2
	38+40
	78
	2
	158
	КМС
	Юзюк С.В. Макаревич Л.Г.

	Кот Олег
	1989
	КМС
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	53,7
	38
	76
	3
	37+18
	55
	4
	131
	1
	Фролов В.С. Симонов Г.М.

	Реклинский Алексей
	1989
	2
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	53,5
	22
	44
	4
	12+34
	46
	5
	90
	2
	Рожков В.И.

	Мартынюк Виктор
	1990
	1
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	51,2
	6
	12
	5
	40+25
	65
	3
	77
	2
	Шумович А.Е.

	Кухарчик Александр
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	54,9
	4
	8
	6
	37+30
	67
	6
	75
	2
	Фролов В.С.

	Ярошук Михаил
	1988
	-
	Минск / БГУ
	 Минск
	РЦФВС
	55,0
	4
	8
	7
	35+30
	65
	7
	73
	2
	  Фролов В.С.


Весовая категория - 60 кг

	Цирибко Владимир
	1988
	МС
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	59,9
	120
	240
	1
	50+74
	124
	1
	364
	КМС
	Горбылев В.В. Юзюк С.В

	Кочко Дмитрий
	1989
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	56,3
	62
	124
	2
	45+46
	91
	2
	215
	КМС
	Козловский С.А.

	Зенько Андрей
	1990
	КМС
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	60,0
	60
	120
	3
	41+40
	81
	3
	201
	КМС
	ГорбылевВ.В.Коваленко ДИ

	Василенко Вадим
	1988
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	57,7
	55
	110
	5
	36+41
	77
	4
	187
	1
	Козловский С.А.

	Витко Евгений
	1989
	КМС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	56,9
	55
	110
	4
	34+36
	70
	5
	180
	1
	Рожков В.И.

	Клиш Павел
	1989
	-
	Могилевская / КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	60,0
	33
	66
	6
	25+26
	51
	6
	117
	1
	Рожков В.И.

	Казючиц Андрей
	1990
	1
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	59,2
	32
	64
	7
	30+20
	50
	7
	114
	2
	Сесьмей С.Г.

	Ничипорчик Александр
	1989
	2
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	58,1
	30
	60
	8
	34+0
	34
	8
	94
	2
	Шумович А.Е.

	Ракитский Кирилл
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	59,4
	30
	60
	9
	19+15
	34
	9
	94
	2
	Фролов В.С.

	Станкевич Георгий
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	60,0
	29
	58
	10
	15+15
	30
	10
	88
	2
	Фролов В.С.


Весовая категория - 65 кг

	Толстый Дмитрий
	1989
	МС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	64,2
	104
	208
	1
	50+60
	110
	2
	318
	КМС
	Рожков В.И.

	Цирибко Олег
	1988
	МС
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	63,4
	89
	178
	2
	50+60
	110
	1
	288
	КМС
	ГорбылевВ.В.Коваленко ДИ

	Игнатик Сергей
	1988
	1
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	64,8
	79
	158
	3
	42+43
	85
	5
	243
	КМС
	Шумович А.Е.

	Пальчик Иван
	1990
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	61,9
	62
	124
	4
	56+53
	109
	3
	233
	1
	Козловский С.А.

	Старовойтов Дмитрий
	1988
	КМС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	62,1
	60
	120
	5
	50+41
	91
	4
	211
	1
	Рожков В.И.

	Герасимович Николай
	1988
	2
	Могилевская / БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	63,9
	49
	98
	6
	35+38
	73
	7
	171
	1
	Крукг В.Ф.
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	Сагайдак Руслан
	1988
	-
	Могилевская / Атлант
	Бобруйск
	РЦФВС
	64,9
	40
	80
	8
	40+39
	79
	6
	159
	1
	Кръстев О.Г

	Гулюта Дмитрий
	1988
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	62,3
	43
	86
	7
	40+26
	66
	11
	152
	1
	Юзюк С.В.

	Яковлев Дмитрий
	1989
	2
	Могилевская / БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	61,2
	32
	64
	9
	31+37
	68
	9
	132
	2
	Круг В.Ф.

	Захарич Максим
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	64,3
	23
	46
	10
	34+36
	70
	8
	116
	2
	Фролов В.С.

	Смаглюк Артур
	1989
	-
	Могилевская / Атлант
	Бобруйск
	РЦФВС
	62,1
	13
	24
	11
	46+20
	66
	10
	92
	3
	Кръстев О.Г.

	Рудько Сергей
	1989
	-
	Могилевская / КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	63,7
	11
	22
	12
	33+30
	63
	12
	85
	3
	Сесьмей С.Г.

	Коростылев Денис
	1990
	1
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	60,5
	6
	12
	13
	20+24
	44
	13
	56
	-
	Шумович А.Е.

	Вавринчук Виталий
	1988
	1
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	64,0
	6
	12
	14
	20+20
	40
	14
	52
	-
	Шумович А.Е.


Весовая категория - 70 кг

	Батрачук Евгений
	1989
	МС
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	67,5
	119
	238
	1
	60+90
	150
	1
	388
	КМС
	Горбылев В.В. Коваленко Д.И

	Дубовик Дмитрий
	1989
	МС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	65,8
	110
	220
	2
	75+55
	130
	3
	350
	КМС
	Рожков В.И.

	Щигельский Сергей
	1990
	КМС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	68,5
	110
	220
	3
	57+70
	127
	4
	347
	КМС
	Рожков В.И.

	Боровский Виктор
	1989
	КМС
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	68,5
	98
	196
	4
	77+65
	142
	2
	338
	КМС
	Юзюк С.В. Макаревич Л.Г.

	Громыко Сергей 
	1988
	-
	Могилевская / Атлант
	Бобруйск
	РЦФВС
	68,0
	80
	160
	5
	75+53
	128
	5
	288
	1
	Кръстев О.Г

	Кавалевский Андрей
	1989
	1
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	70,0
	49
	98
	6
	45+46
	91
	7
	189
	1
	Горбылев В.В. Коваленко Д.И

	Ковалев Вадим
	1989
	1
	Могилевская / БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	66,3
	32
	64
	9
	60+50
	110
	6
	174
	2
	Круг В.Ф.

	Мартынюк Дмитрий
	1988
	1
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	67,5
	41
	82
	7
	38+41
	79
	8
	161
	2
	Шумович А.Е.

	Сукора Денис
	1989
	-
	Могилевская / КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	68,2
	33
	66
	8
	39+29
	68
	9
	134
	3
	Сесьмей С.Г.

	Ракецкий Павел
	1991
	1
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	68,5
	27
	54
	11
	35+30
	65
	10
	119
	3
	Рожков В.И.

	Нестюк Владимир
	1990
	1
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	65,8
	30
	60
	10
	16+24
	40
	11
	100
	-
	Рожков В.И.

	Артемчик Максим
	1989
	2
	Могилевская / БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	67,9
	1
	2
	12
	35+35
	70
	12
	72
	-
	Круг В.Ф.

	Еремейчик Дмитрий
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	69,3
	1
	2
	13
	30+30
	60
	13
	62
	-
	Фролов В.С.


Весовая категория - 75 кг

	Эсментович Юрий
	1990
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	72,1
	140
	280
	1
	90+70
	160
	1
	440
	КМС
	Юзюк С.В. Роголевич С.А

	Гернат Владислав
	1989
	КМС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	70,6
	100
	200
	3
	50+50
	100
	5
	300
	1
	Рожков В.И.

	Кулеш Илья 
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	74,9
	114
	228
	2
	50+21
	71
	8
	299
	1
	Фролов В.С.

	Малашенков Илья
	1988
	1
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	73,9
	95
	190
	4
	54+50
	104
	4
	294
	1
	Горбылев В.В. Коваленко Д.И

	Лисакович Евгений
	1989
	КМС
	Минская
	Узда
	РЦФВС
	70,6
	77
	154
	5
	33+33
	66
	9
	220
	1
	Рожков В.И.

	Лозицкий Евгений 
	1989
	3
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	72,0
	50
	100
	6
	52+60
	112
	3
	212
	1
	Шумович А.Е.

	Чичикайло Евгений
	1988
	2
	Могилевская  / Атлант
	Бобруйск
	РЦФВС
	74,8
	48
	96
	7
	56+60
	116
	2
	212
	1
	Кръстев О.Г

	Куралев Евгений 
	1988
	2
	Могилевская / БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	74,5
	40
	80
	8
	40+40
	80
	7
	160
	2
	Круг В.Ф.

	Качан Михаил
	1990
	1юн
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	72,6
	27
	54
	9
	43+41
	84
	6
	138
	3
	Шумович А.Е.

	Пацко Алексей
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	73,9
	27
	54
	10
	40+40
	80
	10
	134
	3
	Фролов В.С.
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Весовая категория - 80 кг

	Гиткович Павел 
	1989
	КМС
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	75,8
	108
	216
	2
	71+73
	144
	1
	360
	1
	Юзюк С.В. Макаревич Л.Г.

	Пивень Владимир 
	1989
	2
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	76,8
	106
	212
	3
	60+70
	130
	2
	342
	1
	Шумович А.Е.

	Леонов Владимир
	1988
	1
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	75,8
	116
	232
	1
	55+33
	88
	4
	320
	1
	Горбылев В.В. Храпко Е.А.

	Книга Игорь 
	1988
	КМС
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	75,5
	86
	172
	4
	60+50
	110
	3
	282
	1
	Рябец М.А.

	Гололобов Дмитрий 
	1988
	-
	Могилевская / КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	79,7
	40
	80
	5
	30+30
	60
	6
	140
	3
	Сесьмей С.Г.

	Косиянов Иван 
	1988
	2
	Могилевская / БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	79,3
	25
	50
	6
	43+37
	80
	5
	130
	3
	Круг В.Ф.

	Юльский Роман
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	76,0
	24
	48
	7
	40+38
	78
	6
	126
	3
	Фролов В.С.

	Урбан Александр
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	75,6
	23
	46
	8
	45+31
	76
	7
	122
	3
	Фролов В.С.

	Шабрин Артем
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	79,0
	23
	46
	9
	38+37
	75
	8
	121
	3
	Фролов В.С.


Весовая категория - свыше 80 кг

	Коноваленко Вадим 
	1988
	КМС
	Могилевская / КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	83,5
	90
	180
	2
	60+57
	117
	1
	297
	1
	Сесьмей С.Г.

	Абрамчук Павел 
	1989
	1
	Брестская
	Брест
	РЦФВС
	84,5
	105
	210
	1
	37+46
	83
	6
	293
	1
	Шумович А.Е.

	Ярмош Сергей 
	1989
	1
	Гомельская / Мотор
	Житковичи
	БСКП
	82,9
	89
	178
	3
	55+55
	110
	2
	288
	1
	Юзюк С.В. Козловский Е. А.

	Дробов Александр
	1988
	1
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	80,3
	70
	140
	4
	41+50
	91
	3
	231
	2
	Горбылев В.В. Коваленко Д.И.

	Казаков Иван
	1988
	-
	Могилевская / КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	86,7
	40
	80
	6
	45+40
	85
	4
	165
	3
	Сесьмей С.Г.

	Хомич Николай 
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	125,0
	35
	70
	7
	40+40
	80
	5
	150
	3
	Фролов В.С.

	Трус Игорь
	1988
	1
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	93,0
	34
	68
	8
	45+32
	77
	7
	145
	3
	Фролов В.С.

	Рубченя Дмитрий
	1990
	2
	Могилевская / Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	83,2
	35
	70
	5
	33+40
	73
	8
	143
	3
	Горбылев В.В. Коваленко Д.И.

	Кулецкий Вадим 
	1988
	-
	Минск / БГУ
	Минск
	РЦФВС
	80,9
	31
	61
	9
	37+35
	72
	9
	133
	3
	Фролов В.С.
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